OTYET 3A KACOBOTO U3MNBJIHEHWUE U1 CMETKWUTE YACPELCTBATA OT EBPOMENCKNA CHHO3-AM 11

BUCLLI CbAEBEH CBbBET
(HanmeHoOBaHWe Ha pa3nopeAnTens ¢ 6roaxKeT)
Bucw cbnic6eH cbmeT
(HanmeHoOBaHMe Ha MbPBOCTENEHHMA pasnopeaHre'l ¢ Grogker)

thHaHcoBO-NpaBHa hopma

MOKA3ATENI

(a)

1Lnpuxoan, noMmowmnm MagArPEHNA

1 laHbYHM npuxoau

2. lpyrn npuxoan

2.1 MpuUxoamn 1 fOXOAM OT CO6CTBEHOCT

BT. Y. BHOCKM OT MPUXOAM Ha ibPXXaBHU 1 0BL{MHCKM NPeANPUATUS N UHCTUTYLUM
HeTHM NPUXOAM OT Npojax6a Haycnyrn, CTOKN 1 NpoAyKLns
NpUXoAn 0T HaeMM Ha UMYLLECTBO 1 3eMs

2.2 11puxoam oT Takcu

2.3 Tnobwu, caHKLWUN 1 HaKasaTeNHN NNXBU

2.4 [pyru nefjaHbyHu npuxoau

2.5 TMocTbnieHns 0T Npofax6a Ha HeUHaHCOBM aKTUBM

3. Momolm 1 AapeHns oT cTpaHaTa

4. MomowWn 1 fapeHns oT Yyx6uHa

n. PA3XOo4n

1 Mepcoxan

11. 3annatv v Bb3HarpaxAaeHus 3a NepcoHana, HaeT no TPYAOBU U CYXKe6HW npas.

1.2. lpyrv Bb3HarpaxaeHus v nnallaHvs 3a nepcoHana

1.3. OcuryputenHn BHOCKN

2. N3ppbxka

3. Nluxsn

B T. Y. BbHLIHK

4. CounanHmn pasxoaun, CTUneH[uu

B T. Y. CTUNEHAUN

5.Cy6eunann

6. MpugobusaHe Ha HepUHAHCOBU aKTUMBU

7. Kanutanoswu TpaHchepmn

8 lMpepocTaBeHW TEKYLLM W KanuTanosu TpaHcdepm 3a Yyx6uHa

9. MpupacT Ha AbPXKaBHWUA pe3eps W U3KyNyBaHe Ha 3eMe/encka NpoayKLuus

B T. Y. MnaljaHuns 3a NoNb/iBaHe Ha fbpXaBHUS peseps

NOCTBLMNNEHNA OT NPOAAX6U Ha AbpxaBHUA pe3eps (-)
10. Pe3epB 3a HeNpeABUAVMU U HEOTNOXHU Pasxoan

KoA Ho EBK:

97

| ogHWeH
YTOYHEH MnaH
2021 r.

®

5809 249
2 831 699
462 930
1966 229
102 540
2355 849

471415

150 286

31.10.2021 r.

0600

CEC-AMT

OTYET
2021r.

@

192 822
132 260
54 157
62 100
16 003
54 262

6 300

EVK/BYNCTAT

neBoBK

cmeTku n CEBPA

a)

164630
104 068
48 740
55328

54 262

6 300

121 513 231

KOZ OT perncbpa Ha 61 /AxeTHNTe
opraHusauyun B CEBPA

OTUETHUAAHHW 3A:

BaNy THU
CMETKM

=

onepavuu n 6poii (8
NeBOBe M BanyTa)

15)

(B neBoBe)

onepawmm
NpUpaBHeHN Ha
Kacos NoTOK

©)

28 192
28 192
5417
6772
16 003



OMNETHWAAHHW 3A:

FoaunweH
NOKA3SATENU YTOUHEH MNaH 2;;1'5: eBOBY BanyTHI
2021 r. ’ cmeTku 1 ('HBIMA CMETKN
(a) (1) B) (-0
I11. TpaHcthepu 5809 249
1 TpaHcepu oT/3a LiI>3a'0T gpyru 6romKetn
2. ipyru TpaHcdepu 5809 249
BT. Y. BDEMEHHU 6E3/IMXBEHUN 3aeMU
TpaHcthepy 3a 0TYUCAEHN MOCTBLMNEHNA
3. TpaHcthepy 3a NOETN OCUTYPUTENHU BHOCKW U AaHbLM
IV. BHocKa B 06w una 6oaxeT Ha EC
V. dednumnt / n3nmwbk =1-11 +111 - IV (192 822) 1164 630)
VI. ®uHaHcupaHe 192 822 164 630
1 BBHLWHO (PUHaHCKpaHe
NoNyYeHN BbHLLUHU 3aeMn
noratueHus no BbHLIHYU 3aeMu
ObpXxaBHM /06w mnHeKn/ LIK cMUTUpaHu Ha M/Hap. kanuranosu nasapu
noNyyYeHn noralieHns no nNpejocTaBeHn KPeauTh OT APYTi Abpxasin
onepayuu ¢ gp. LIK v guHaHcoBK aKkTuBK
0CTaTbK B/IB.paBH. N0 BayTHN CMETKM 1 Kaca B 4y)K6MHa OT npeax. nepuoj
Ha/IMYHOCTK B/IB PaBH.MO BaNyTHM CMETKM W Kaca B Yyx6. B Kp Ha nepuoja
2. Mpugo6MBaHe HafANOBE. aKLWK, CbyYacTNA 1 Ap, HUHAHCOBU aKTUBM
3. Bb3mesgHu cpefcTsa
npegocTaBeHn
Bb3CTaHOBEHU
neTo NnawjaHna No aKTUBMPaHW rapaHLumn, NOPbLYMTENCTBA U NPeoopMeH AbAr
NpefoCTaBeHN 3aeMU KbM KpaiiHu GeHUdULUEHT
Bb3CTaHOBEHU CYyMU M0 3aeMU OT KpaiiHn 6eHndnymenTtn
4. MNprBaTM3aLMs Ha A710Be, aKLUN 1 y4acTns
5. MoKynko-npoaax6a Ha fbpXXaBHU/OBLMHCKN; LEHHN KHUXA OTOI XK. NPpeanpusTus
6. [pyro BbTpewwHO GuHaHCupaHe 192 822 164 630
onepauuy no BbTpeLeH AbAr U hUHan. akTUBM- NETO
Lpyro guHaHcupaHe 192 822 164 630
7.CymMu 1o pa3yeTy 3a MOETU OCUTYP. BHOCKU W jaHbLK
8. HanuyHocTu B Ha4anoTo Ha nepuoga
9 HanuuyHocTu B Kpas Ha nepuoga
10. MpeoueHKa Ha BaNyTHU HaMYHOCTN
11. 1eno3nTn U CMETKN KOHCoNnaupaHu B "EfjMHHaTa cCMeTKa" 0T npeax. nepuog
12. leno3nTu U CMEeTKM KOHCONUANpPaHMW B "EANHHATa cMeTKa" B Kpas Ha nepuoja
13. KacoBsw onepauuu, en03nT, NOKYNKO-NpoAaxo6a Ha BanyTa u CETbAMEHT
BT. 4 MOKynKo-npogaxb6a Ha BanyTa (-/-)
to»*vafo”iasll.icp.»b8 29304977 | 29304972
(e-mail) (cny>kebHn TenedoHm)
n3roTsmn
[Mexka Pycesa

N CYETOBOANTEN
Mmncanw nanw

PBHKOBOAUTEN

onepaLum
npypaBHeHN na
KacoB MOTOK

©) C]

onepaLum B 6pom (B
NeBOBe U BaNyTa)

<28 192i
28 192

28 192

28 192

8.11.2021
(Oar)

HOfIH MAFOA.LUHYTM



